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LOODUSMAJA 20!
 

 

    

 

Nõmme loodusmaja sai 15. aprillil 20-aastaseks. Loodusmaja sünnipäeva tähistati lõkke,

grillimisega, loomadega ja hoovi koristamisega. Maja juubelit tähistas ka Lada Mehikas,

kes nüüd pea iga päev 20 aastat tegutsenud ühes ja samas majas ning hoiab huvikooli

loodusringide lippu kõrgel. 

 

HUVIKOOLI TEGEMISED
 

 

  

Tallinna talent 2023 esimene
vooru tulemused
Tallinna talent 2023 esimesest voorust said edasi huvikooli

kitarriõpilased Marta Ehasalu ja Rasmus Naarits.

 Videovooru saadeti pea 300 lugu, lugudest valiti

välja õpilased (esinemine elavas etteastes). Kes omakorda

edasi said, ei ole veel teada. Sõltumata sellest oleme väga

uhked oma õpilaste ja õpetaja Romet Osipovi üle!

 

 

 

Laulu- ja tansupidu ootab!

Huvikooli liikumisrühma 3 gruppi saavad suvele vastu minna rõõmuga. Liikumisrühmi

juhendab Urve Keskküla. Samuti avas laulu- ja tantsupidu ukse meie

plokkflöödineidudele, juhendajaks Kadri Mägi. 

 

Rahvusvaheline kabeturniir "Nõmme Kevad"

Rahvusvahelise kabeturniiri "Nõmme Kevad" avamisel oli asjalikkus võrdselt rõõmuga.

Sutsu juttu ja suu magusaks said Maailma Kabeföderatsiooni president Jacek Pavlicki
(Poola), Eesti Olümpiakomitee peasekretär Siim Sukles, Nõmme Linnaosa Valitsuse

avalike suhete nõunik, Andra Roosa, Tallinna abilinnapea Tiit Terik, Tallinna Nõmme

Huvikooli endine direktor Hele Leek-Ambur, võistluste peakorraldaja Heinar Jahu ja

huvikooli kabeõpilane Priit Lokotar.

Kabeturniiril osales 23 kabetajat Eestist, Lätist, Poolast , Hollandist ja Soomest sai edukalt

peetud. Kolm tähtsat karikat võitsid Nõmme huvikooli kasvandikud. Turniiri võitis Nõmme

huvikooli õpilane Priit Lokotar. Talle kuulus ka parima noorkabetaja auhind. Parima

naiskabetaja auhind kuulub endisele Nõmme Noortemaja õpilasele Kadi Veskile.

 

Huvikoolis käisid külas teraapiakoerad Terru ja
Juula!

Huvikooli eelkoolis käivatel lastel oli võimalus oma lugemisoskust ja julgust näidata

lugemiskoerale. Teraapiakoerad Terru ja Juula tõid päeva palju rõõmu. 

 

Käisime külas Tonidraba huvikoolil!

Nõmme huvikooli õpetajad käisid reedel, 31. märtsil külas Tallinna Tondiraba huvikoolil.

Oli väga meeleolukas ja meeli värskendav. Jagatud sai palju mõtteid, millest linnalaagri

idee juba töös!

 

Festivalil "Kuldne Karikas" koht finaalis!

Festivalil Kuldne Karikas pääsesid finaali FIESTA sabasenjoorad tantsuga "Fandangos".

Esmaesitlusel olnud "Poeem" oli veel rabedavõitu ja finaalikohta seekord ei saanud.

Juhendajaks Anne Anderson.

 

Juhtrajamudelismis oli medalisadu

Eesti Meistrivõistlustel juhtrajamudelismis oli Nõmme huvikooli esindajatel
"medalitesadu"! Kokku võisteldi kahel päeval kuues mudeliklassis. Mudeliklassides

peetakse lisaks eraldi arvestust noortele (kuni14a) ja juunioritele (kuni 18a).

Väga tublid olid erinevates võistluskategooriates meie oma õpetaja Kaiar Tammeleht ja
õpilane Sten-Erik Treier ja Arthur-Erich Kors.

 

  

 

 

Tallinna Nõmme Huvikool
Vikerkaare 10 / Nurme 40 / Õie 14

https://nommehuvikool.ee

 

 

   

 

 

Kliki siia, et loobuda huvikooli uudiskirjast.
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